

安徽海螺水泥股份有限公司 **2024-2025**  
气体分析仪、在线监测年度备件（四）  
公开招标文件



项目名称：安徽海螺水泥股份有限公司 2024-2025 气体分析仪、在线监测年度备件（四）

项目编号：24AT136043501719

招 标 人：安徽海螺水泥股份有限公司

招标代理机构：安徽安天利信工程管理股份有限公司

2024年03月

# 目 录

第一章 招标公告 .....	1
第二章 投标人须知 .....	3
第三章 评标办法 .....	26
第四章 合同条款及格式 .....	31
第五章 货物需求一览表及技术要求 .....	32
第六章 投标文件格式 .....	35

## 第一章 招标公告

### 安徽海螺水泥股份有限公司 2024-2025 气体分析仪、在线监测年度备件（四）

#### 变更公告

项目编号	24AT136043501719	发布日期	2024 年 03 月 27 日
招标项目名称	安徽海螺水泥股份有限公司 2024-2025 气体分析仪、在线监测年度备件（四）		
申请投标时间	即日起至 2024 年 04 月 02 日，每日上午 9 时至下午 17 时（北京时间，下同；节假日除外）。		
申请投标地点	<input checked="" type="checkbox"/> 投标人应当登录“安天智采电子交易平台”（网址： <a href="http://www.xinecai.com/">http://www.xinecai.com/</a> ）申请投标。		
招标条件	本项目包括设计、制造（含备件）、包装、运输、安装、调试，具体以第四章合同协议书和第五章的“货物需求一览表及技术要求”为准		
	序号	招标内容	数量
	01	气体分析仪、在线监测年度备件	详见招标文件第四章
			交货期
			详见招标文件第四章。
招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开； <input type="checkbox"/> 邀请		
资格审查方式	<input type="checkbox"/> 资格预审； <input checked="" type="checkbox"/> 资格后审		
投标人资格要求	<p>1、具有独立法人资格和独立承担民事责任的能力，遵守国家法律和政策，依法经营，并具有工商部门颁发的有效营业执照，与本次招标需求相适应的营业范围。</p> <p>2、标的物的制造商或配套商或授权经销商（须提供本项目制造商出具的唯一授权材料），具备全部标的物的供货能力。</p> <p>3、注册资金不低于人民币 500 万元或等值外币（外币按注册或增资日中国银行总行首次公布的卖出价折算）。</p> <p>4、投标方具备完整的生产工艺和质量控制体系，投标方需在投标书中提供近三年（2021 年 1 月 1 日以来，以合同签订时间为准）供货业绩（需附相应的合同复印件）。</p> <p>5、投标人未被安徽海螺水泥股份有限公司本部及其所属或管理企业列入不守信名单。</p> <p>6、投标人不得为失信被执行人（信用中国网站）。</p> <p>7、法律、行政法规、招标文件规定的其他条件。</p>		
联合体投标	<input checked="" type="checkbox"/> 不接受		
	<input type="checkbox"/> 接受	<p>联合体投标应符合下列条件：</p> <p>1、联合体各方必须按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方的权利义务；</p> <p>2、联合体牵头人应具备                      资格或业绩；</p> <p>3、联合体各方不得在本项目中再以自己名义单独投标或者参加其他联合体投标；</p> <p>4、两个以上法人或者其他组织可以组成一个联合体，以一个投标人的身份共同投标。联合体各方签订共同投标协议后，不得再以自己名义</p>	

		单独投标，也不得组成或参加其他联合体在同一项目中投标，否则相关投标均无效。
申请投标资料	<input type="checkbox"/> 不需要； <input checked="" type="checkbox"/> 需要，安天智采电子交易平台网上提交电子申请投标资料，资料组成见“投标人资格要求 1、2、3、4、6”。	
获取招标文件 相关事项	获取时限	每天上午 9:00 时至下午 17:00 时。
	获取地点	投 标 人 须 登 录 安 天 智 采 招 标 采 购 电 子 交 易 平 台（ https://www.xinecai.com/）查找本项目，并按要求下载招标文件。
投标文件递交 截止时间	详见招标文件	
投标文件递交 地点	安徽省芜湖市文化路 39 号，海螺国际大酒店三楼会议室	
发布公告媒介	<input checked="" type="checkbox"/> 中国采购与招标网（http://www.chinabidding.cn） <input checked="" type="checkbox"/> 安徽省招标投标信息网（www.ahtba.org.cn） <input checked="" type="checkbox"/> 安天智采招标采购电子交易平台（ https://www.xinecai.com）	
会员注册及电 子文件的获取	凡有意参加本项目投标人/供应商，需在安天智采电子交易系统（www.xinecai.com）进行企业免费注册，具体操作参见《安天智采—企业注册通知公告》。请各位投标人/供应商务必在招标公告规定的申请投标期限内到安天智采网站（www.xinecai.com）免费注册，不注册或者逾期注册的均视为申请投标不成功，一切后果由投标人/供应商自负。 完成企业注册并通过审核后（审核期一般为三个工作日），可以通过互联网登录“安天智采电子交易系统”，明确参加项目及标段，在线缴纳招标/采购文件费用后，下载文件及相关附件（含澄清、答疑及补充通知等文件，招标人/采购人/代理机构不再另行通知，投标人/供应商应及时关注、查阅安天智采电子交易平台发布的上述相关内容，否则造成的后果自负）；联合体投标的，由联合体牵头人进行文件下载操作。招标文件售后不退。 用户注册成功后如需要变更初始注册信息的，应及时在安天智采申请变更（安天智采技术人员联系电话：0551-63735952/0551-63736302），如因未及时变更导致不良后果，投标人/供应商责任自负。	
联系方式：		
招标人：安徽海螺水泥股份有限公司		招标代理机构：安徽安天利信工程管理股份有限公司
地 址：安徽省芜湖市文化路 39 号		地 址：安徽省合肥市祁门路 1779 号
联系人：万学玲		联 系 人：高琳珅、樊宏麟
电 话：0553-2625280		电 话：18946533631、19944502696
		电子邮件：lsgao@ahbidding.com
		网 址：https://www.xinecai.com/

## 第二章 投标人须知

### 投标人须知前附表

条款号	条款名称	编 列 内 容
1.1.2	招标人	安徽海螺水泥股份有限公司
1.1.3	建设单位	安徽海螺水泥股份有限公司
1.1.4	设计单位	/
1.1.5	招标代理机构	名 称：安徽安天利信工程管理股份有限公司 地 址：安徽省合肥市祁门路1779号 联系人：高琳坤、樊宏麟 电 话：18946533631、19944502696
1.1.6	项目名称	安徽海螺水泥股份有限公司 2024-2025 气体分析仪、在线监测年度备件（四）
1.1.7	建设地点	招标人指定地点
1.2.1	资金来源	自有资金
1.2.2	资金落实情况	已落实
1.3.1	招标范围	具体以第四章“合同条款及格式”和第五章“货物需求一览表和技术要求”为准。
1.3.2	交货期/工期	详见第四章合同条款及格式
1.3.3	交货地点	详见第四章合同条款及格式
1.3.4	质量要求	应符合和达到本项目招标产品要求的各项性能指标和技术参数。
1.4.1	投标人资格要求	见招标公告“投标人资格要求”。
1.4.2	是否接受联合体投标	<input checked="" type="checkbox"/> 不接受 <input type="checkbox"/> 接受, 应满足下列要求：

		<p>(1) 招标公告关于联合体的要求</p> <p>(2) 投标人须知 1.4.2 的要求</p>
1.4.3	投标人不得存在下列情形之一	<p>(1) 为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）的；</p> <p>(2) 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，参加同一标包投标的，共同组成联合体投标的除外；</p> <p>(3) 被责令停业的；</p> <p>(4) 财产被接管或冻结的；</p> <p>(5) 投标人被列为失信被执行人（信用中国网站）；</p> <p>(6) 在与海螺公司及相关联公司合作过程中因质量、进度、安全等问题不满足要求，被海螺公司评价差或不守信的单位，取消其后续项目投标资格的。</p>
1.9.1	踏勘现场	<p>■ 不组织，投标人开标前自行踏勘</p> <p>□ 组织，踏勘时间：</p> <p>踏勘集中地点：</p>
1.10.1	投标预备会	<p>■ 不召开</p> <p>□ 召开，召开时间：XXXX 年 XX 月 XX 日 9:30 分</p> <p>召开地点：安徽省芜湖市镜湖区海螺国际大酒店三楼会议室</p>
1.10.3	招标人书面澄清的时间	招标人将在收到所有澄清文件后，及时对有必要进行答复的问题进行书面澄清。
1.11	偏离	不允许实质性偏离
2.1	构成招标文件的其他材料	招标代理机构发出的与本招标项目有关的书面材料。包括但不限于：招标文件、招标澄清、招标答疑等。
2.2.1	投标人要求澄清招标文件的截止时间	<p>投标截止时间 10 日前，不在规定时间内提出问题的招标人/招标代理机构有权拒绝回复。</p> <p>提出的问题方式：以电子邮件形式并电话联系（具体见招标公告载明的电子邮箱）或在安天智采招标采购电子交易平台提交（登录安天智采招标采购电子交易平台 <a href="https://www.xinecai.com/">https://www.xinecai.com/</a>，一次性提交至平台）。</p>

		<p>收件人：安徽安天利信工程管理股份有限公司 高琳坤</p> <p>电子信箱：<a href="mailto:lsgao@ahbidding.com">lsgao@ahbidding.com</a></p> <p>电 话：18946533631</p>
2.2.2 2.3.1	招标文件澄清、修改的发布形式	<p>■网上发布</p> <p>网址：安天智采招标采购电子交易平台 (<a href="https://www.xinecai.com/">https://www.xinecai.com/</a>)</p> <p>如果澄清回复、修改内容发出的时间距投标截止时间不足 15 天，但不影响投标文件编制，则不受 15 日的期限限制，不推迟投标截止时间。</p>
2.2.3	投标人收到澄清回复后的确认	<p>投标人应收到交易平台的短信通知后及时查询相关澄清回复，不需要确认，但对未及时查询导致的后果由投标人自负。</p>
2.3.2	投标人收到修改内容后的确认	<p>投标人应收到交易平台的短信通知后及时查询相关修改内容，不需要确认，但对未及时查询导致的后果由投标人自负。</p>
3.1	投标文件的组成	<p>投标文件分为【技术商务标】投标文件和【价格标】投标文件。组成如下：</p> <p>1. 【技术商务标】投标文件主要包括下列内容：</p> <p>一、资格证明材料：</p> <p>（1）投标函及投标函附录；</p> <p>（2）法定代表人身份证明书；</p> <p>（3）法人授权委托书及授权代理人身份证明（如投标文件由法定代表人签署的不要求此项内容）；</p> <p>（4）企业法人营业执照；</p> <p>（5）投标保证金缴纳凭证；</p> <p>（6）投标承诺书；</p> <p>（7）招标公告要求的其他资格证明材料。</p> <p>二、企业状况：</p> <p>（1）企业基本情况介绍；</p> <p>（2）企业类似项目业绩证明材料；</p>

		<p>(3) 企业财务状况;</p> <p>(4) 企业资信状况;</p> <p>(5) 其他。</p> <p>三、技术方案</p> <p>(1) 主要技术方案</p> <p>(2) 技术规格偏离表</p> <p>(3) 商务规格偏离表</p> <p>(4) 供货范围表 (含详细技术参数)</p> <p>(5) 设备选型</p> <p>四、售后</p> <p>(1) 售后服务承诺</p> <p>(2) 调试与试运行</p> <p>五、其他材料</p>
		<p>2. 【价格标】投标文件主要包括下列内容:</p> <p>(1) 开标一览表</p> <p>(2) 分项报价表</p>
3.2.2	磋商报价	<p>1. 报价内容及格式要求: 磋商报价投标人应按第六章“投标文件格式”的要求填写相应表格, 现场密封报价。</p>
3.2.3	合同价格	<p><input type="checkbox"/> 固定总价</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> 固定单价</p>
3.3.1	投标有效期	<p>90_日历天 (从投标截止之日算起)</p>
3.4.1	投标保证金	<p><b>投标保证金的形式:</b> 电汇或转账 (请不要使用“支付宝”等第三方支付平台)</p> <p><b>投标保证金的金额:</b> 人民币 5,000.00 元 (大写: 伍仟圆整)。</p> <p><b>招标编号:</b> 24AT136043501719</p> <p><b>开户名称:</b> 安徽安天利信工程管理股份有限公司</p> <p><b>开户银行:</b> 网络随机生成。</p> <p><b>银行帐号:</b> 网络随机生成。</p> <p><b>投标保证金到账截止时间:</b> 同投标截止时间</p>



	<p><b>注意：</b></p> <p>1. 投标保证金的缴纳方式：电汇或转账（请不要使用“支付宝”等第三方支付平台）</p> <p>2. 投标单位保证金汇款账号获取方式：投标单位通过安天智采电子交易平台对应项目的缴费按钮取得相应的《保证金缴纳说明单》，《保证金缴纳说明单》上会有具体的汇款账号及截止时间，具体操作详见我单位门户网站内的“安天智采电子交易系统投标人使用说明书”。（多标段项目，各标段账号均不同）</p> <p>3. 投标保证金必须在各项目（标段）规定的保证金缴纳截止时间前到账。</p> <p>4. 对于工程类项目，投标单位汇出账号必须是安天智采电子交易平台中注册登记的银行基本账户账号。</p> <p>5. 因投标人操作引起的投标保证金未及时到账或系统验证匹配失败的，其后果自负。</p> <p>6. 温馨提醒：以下情形可能造成投标保证金未及时到账或被系统验证匹配失败：</p> <p>1) 投标保证金付款金额不得少于《保证金缴纳说明单》中的金额（以系统显示为准），否则，视为投标保证金缴纳失败。</p> <p>2) 投标保证金的有效金额以收款人的银行到账时间为准。在途资金无效，视为未按时缴纳。（因各银行系统到账时间不同，请尽量提前缴纳）</p> <p>3) 为确保投标保证金的及时到账，建议使用电汇加急或网银加急方式进行汇款（人民银行系统开放时间为周一至周五 9:00 至 17:00，若周一为保证金缴纳截止时间的，请在上周五确保资金到账）。</p> <p>4) 账号根据不同项目（多标段项目，各标段账号均不同）由系统随机生成，此汇款账号只在本项目/标段中使用有效，请注意核对。账号漏填、混填或错填均视为未缴纳投标保证金。</p> <p>投标人已获取或未获取汇款账号，而往其他企业的汇款账号进行转账的，依据招标投标法及政府采购法等法律的规定视为串通投</p>
--	---

		标行为。
3.5.3	近年完成的类似项目的年份要求	详见招标文件要求
3.6	是否允许递交备选投标方案	<input checked="" type="checkbox"/> 不允许 <input type="checkbox"/> 允许
3.7.2	实质性内容	此条要求在本项目中不适用；实质性内容见第三章“评标办法”。
3.7.3	签字或盖章要求	<p>(1)应按本招标文件的规定、格式在规定的签字、盖章处签字、盖章。</p> <p>(2)由委托代理人签字的投标文件中须同时提交法定代表人签署的授权委托书。投标文件中的授权委托书格式、签字、盖章及内容均应符合招标文件规定的格式要求。</p> <p>(3)投标文件改动之处应加盖单位章或有授权代理人签字。</p> <p>注：未按要求的签字或盖章可能将影响评标委员会对投标文件的评审。</p>
3.7.4	投标文件份数	<p>纸质版：正本 <u>壹</u> 份，副本 <u>贰</u> 份；</p> <p>电子版： <u>壹</u> 份，存储载体为 U 盘，单独封装随投标文件一起递交，内容包括：①投标文件电子版【word 格式】；</p> <p>注：未按要求的签字或盖章可能将影响评标委员会对投标文件的评审。中标后招标人如有需要中标人另行提供。</p>
3.7.5	装订要求	投标文件正本、投标文件副本分别装订，并在投标文件上标明“正本”、“副本”字样。
4.1.1	密封要求	投标文件密封，外包装加盖投标人单位公章或由投标人授权代理人签字。

4.1.2	封套标记	<p>招标人名称：安徽海螺水泥股份有限公司</p> <p>招标人的地址：芜湖市文化路 39 号</p> <p><b>安徽海螺水泥股份有限公司 2024-2025 气体分析仪、在线监测年度备件（四）</b>投标文件。</p> <p>在 <b>2024 年 04 月 16 日 09 时 30 分</b>前不得开启</p> <p>投标人名称：</p> <p>投标人地址：</p>
4.2.1	投标截止时间	投标截止时间： <b>2024 年 04 月 16 日 09 时 30 分</b> （北京时间）
4.2.2	递交投标文件的地点	递交地点：安徽省芜湖市文化路 39 号，海螺国际大酒店三楼会议室
4.2.3	是否退还投标文件	否
4.2.4	投标文件递交的确认	此条要求在本项目中不适用；招标人收到投标文件后，投标人代表应在投标人签到表上签字确认。
5.1	开标时间和地点	<p>开标时间：同投标截止时间</p> <p>开标地点：同投标文件递交地点</p>
5.2	开标程序	<p>(1) 密封情况检查：投标人代表检查自身投标文件的密封情况</p> <p>(2) 开标顺序：随机开标</p> <p>(3) 按照宣布的开标顺序开标, 宣布投标人名称后将投标文件提交评审委员会进行评审。</p>
6.1.1	评标委员会的组建	评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成，成员人数为五人及以上单数，其中：招标人的代表不超过三分之一；技术、经济等方面的专家不得少于成员总数的三分之二，从依法组建的专家库中依法抽取。
7.1	是否授权评标委员会确定中标人	否，评标委员会推荐的有排序的中标候选人： <b>不超过 2 名</b>
7.3.1	履约担保	<p>履约担保的形式：/</p> <p>履约担保的金额：/</p>

		履约担保提交时间：/
7.4	签订合同	<p>1、招标人和中标人应当自中标通知书发出之日起 30 天内，根据招标文件和中标人的投标文件订立书面合同。</p> <p>2、签订合同主体是建设单位及中标人。</p>
10	需要补充的其他内容	
10.1	投标报价说明	<p>1、投标人须按招标文件“第六章投标文件格式”规定的格式填写报价，现场密封报价。</p> <p>2、投标报价包含的内容：</p> <p>（1）合同价格采用<u>固定总价</u>的，由投标人根据招标范围及货物需求清单报出投标总价，投标总价包括但不限于投标产品（含相关部件、连接件等）的供货、包装、运输、装卸、检测、安装、调试、培训、验收、技术服务、售后服务及税金、利润等全部相关费用。一旦中标，除招标人设计变更外，在整个供货期内不得要求调整合同总价。（此项目不适用）</p> <p>（2）合同价格采用<u>固定单价</u>的，由投标人根据招标范围及货物需求清单报出全费用综合单价，全费用综合单价包括但不限于投标产品（含相关部件、连接件等）的供货、包装、运输、检测、指导安装、指导调试、培训、验收、技术服务、售后服务及税金、利润等全部相关费用。一旦中标，除招标人设计变更外，在整个供货期内不得要求调整合同单价。</p> <p>3、投标人应充分了解任何足以影响投标价格的情况，任何因忽视上述情况而导致的价格和交货期索赔将不获批准。</p> <p>4、招标文件的合同条款中约定由供应商承担的费用，投标时投标人必须考虑此费用，综合考虑在相关综合单价中，中标后招标人不再另行支付。</p> <p>5、投标报价包括招标服务费。</p> <p>本项目中标服务费为人民币伍仟元整。</p> <p>6、其他。</p>

10.2	参加开标会 的人员及要求	投标人的法定代表人（或委托代理人）应当参加开标会议。
10.3	评标结果公 示（公告）	评标结果应当在招标公告发布媒体进行公示（公告）；公示（公告）内容包括招标项目名称、中标候选人名单、招标代理机构名称和电话；公示（公告）内容不包括各投标人得分、评分情况、评分要素等涉及评标情况内容。
10.4	特别提示	<p>（1）投标人单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加投标，投标人须提供充分的证明，评标委员会认为不能证明是不存在“投标人单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的”，可以对参加投标关联单位确认为无效标。公示后，如发现递交投标文件的投标人存在“投标人单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的”，招标人有权取消其中标资格，并报送招标监督管理部门处理。</p> <p>（2）本项目招标文件及相关资料的补充、澄清、修改、答疑及招标控制价等均在安天智采招标采购电子交易平台 (<a href="https://www.xinecai.com/">https://www.xinecai.com/</a>) 发布，请投标人登录此平台查找本项目并自行下载。发布同时以电话通知或系统短信形式提醒，但电话通知或系统短信并非必要程序，且可能出现因电话未接通或网络原因造成投标单位未接收到电话或短信的情形，招标人及招标代理机构不承担投标人未接收到电话或短信的责任，投标人须及时登录安天智采招标采购电子交易平台 (<a href="https://www.xinecai.com/">https://www.xinecai.com/</a>) 网站查看有无相关上述相关内容。</p>
10.5	履约审查	投标人对其提供的材料的真实性负责，评标委员会向招标人推荐中标候选人名单后，招标人有权对第一中标候选人进行考察、约谈或其他必要的措施进行调查了解其真实性，是否具备及时供应能力、能够圆满地履行本合同等，如发现有弄虚作假等违反法律法规规定的行为，招标人取消其候选资格，并将其列入不守信名单，提交投标人工商注册地相关主管部门处理。招标人有权选择第二中标候选人为中标人或重新招标。
10.6	异议（质疑）	<p>1、受理异议（质疑）的联系人信息：</p> <p>招标代理机构：安徽安天利信工程管理股份有限公司</p>

		<p>地址：安徽省合肥市祁门路 1779 号</p> <p>联系电话：18946533631</p> <p>联系人：高琳坤</p> <p>2、对招标文件的异议（质疑）：</p> <p>投标人未在本招标文件规定的时间内提出澄清要求或未在投标截止时间前 10 天提出异议（质疑）的，视为其对本文件无异议（质疑），不得在投标截止时间前 10 天后对招标文件相关内容提出异议（质疑）或投诉。相关部门依法不予受理。</p> <p>3、对开标过程提出异议（质疑）的，应于开标现场提出。</p> <p>4、对评标结果的异议（质疑）：</p> <p>招标投标相关各方对评标结果有异议（质疑），应在公示期内以书面形式向安徽安天利信工程管理股份有限公司提出。</p> <p>（1）书面异议（质疑）材料应当包括以下内容：</p> <p>①提出异议（质疑）的投标人的名称、地址及有效联系方式；</p> <p>②异议（质疑）对象的投标人的名称；</p> <p>③异议（质疑）事项的基本事实；</p> <p>④相关请求和主张；</p> <p>⑤有效线索和相关证明材料；</p> <p>⑥提出异议（质疑）的投标人是法人的，异议（质疑）材料必须由其法定代表人签字并加盖单位公章，并附法定代表人及其委托联系人的有效身份证明复印件、注明联系方式；其他组织或者自然人提出异议（质疑）的，异议（质疑）材料必须由其主要负责人签字（有公章的须单位加盖公章），并附主要负责人及其委托联系人的有效身份证明复印件、注明联系方式。异议（质疑）有关材料是外文的，应当同时提供其中文译本。</p> <p>（2）有下列情形的异议（质疑）材料不予受理：</p> <p>①书面异议（质疑）材料不完整的；</p> <p>②异议（质疑）事项含有主观猜测等内容且无充分有效证据的；</p> <p>③对其他投标人的投标文件详细内容异议（质疑），无法提供合法来源渠道的；</p>
--	--	---

		<p>④违反相关法律法规的。</p> <p>（3）对于虚假、恶意异议（质疑）：</p> <p>提出异议（质疑）的投标人不得以异议（质疑）为名进行虚假、恶意异议（质疑），干扰招标投标活动的正常进行。对于提供虚假材料，以异议为名谋取中标或恶意异议扰乱招标工作秩序的，招标代理机构将其记入“不守信投标记录档案”，并在相关网络平台公告，同时将报请行政监管部门处理。</p>
11	定义与释义	
11.1	原则规定	<p>1. 如投标人须知前附表的规定与投标人须知的规定不一致，以本投标人须知前附表的规定为准。</p> <p>2. 如本招标文件前后章节、条款、内容规定不一致，以对招标人有利的解释为准。</p> <p>3. 招标文件和投标文件都是合同的组成部分，如本招标文件的规定、要求和投标文件的响应不一致，以对招标人有利的原则为准。</p> <p>4. 本招标文件评审办法未尽事宜，由评标委员会议定。</p> <p>5. 在投标文件递交截止时间前10天后，投标人不得再就招标文件相关内容提出异议（质疑）或投诉。</p> <p>6. 本招标文件的解释权属于采购人/代理机构。</p>
11.2	释义	<p>1. 同义词语：构成招标文件组成部分的“通用合同条款”、“专用合同条款”、“技术标准和要求”等章节中出现的措辞“采购人”和“供应商”、“买方”和“卖方”在招标投标阶段应当分别按“招标人”和“投标人”进行理解。</p> <p>2. 一方、双方指合同的一方或双方，并且包括经允许的该方的替代人、继承人或受让人；</p> <p>3. 时间区间(包括一年、一个季度、一个月和一天 )指按公历计算的该时间段；</p> <p>4. 除非上下文另有规定，所有“通知”、“同意”或“批准”均指书面“通知”、“同意”或“批准”；</p> <p>5. 除非上下文另有规定，“元”指人民币元；</p> <p>6. “年、月、周、日”指公历年、月、周、日；</p>

		7. “以外”是指不包括本数，“以上、以下、以内”是指包括本数。
--	--	----------------------------------



## 投标人须知正文

### 1. 总则

#### 1.1 项目概况

1.1.1 参照《中华人民共和国招标投标法》等有关法律、法规和规章的规定，本招标项目已具备招标条件，现对本项目进行公开招标。

1.1.2 本招标项目招标人：见投标人须知前附表。

1.1.3 本招标项目建设单位：见投标人须知前附表。

1.1.4 本招标项目设计单位：见投标人须知前附表。

1.1.5 本招标项目招标代理机构：见投标人须知前附表。

1.1.6 本招标项目名称：见投标人须知前附表。

1.1.7 本招标项目建设地点：见投标人须知前附表。

#### 1.2 资金来源和落实情况

1.2.1 本招标项目的资金来源：见投标人须知前附表。

1.2.2 本招标项目的资金落实情况：见投标人须知前附表。

#### 1.3 招标范围、交货期、交货地点和质量要求

1.3.1 本次招标范围：见投标人须知前附表。

1.3.2 本招标项目的交货期：见投标人须知前附表。

1.3.3 本招标项目的交货地点：见投标人须知前附表。

1.3.4 本招标项目的质量要求：见投标人须知前附表。

#### 1.4 投标人资格要求

见投标人须知前附表。

#### 1.5 费用承担

投标人准备和参加投标活动发生的费用自理。

#### 1.6 保密

参与招标投标活动的各方应对招标文件和投标文件中的商业和技术等秘密保密，违者应对由此造成的后果承担法律责任。

#### 1.7 语言文字

除专用术语外，与招标投标有关的语言均使用中文。必要时专用术语应附有中文注释。

#### 1.8 计量单位

所有计量均采用中华人民共和国法定计量单位。

## 1.9 踏勘现场

1.9.1 投标人须知前附表规定组织踏勘现场的，招标人按投标人须知前附表规定的时间、地点组织投标人踏勘项目现场。

1.9.2 投标人踏勘现场发生的费用自理。

1.9.3 除招标人的原因外，投标人自行负责在踏勘现场中所发生的人员伤亡和财产损失。

1.9.4 招标人在踏勘现场中介绍的工程场地和相关的周边环境情况，供投标人在编制投标文件时参考，招标人不对投标人据此作出的判断和决策负责。

## 1.10 投标预备会

1.10.1 投标人须知前附表规定召开投标预备会的，招标人按投标人须知前附表规定的时间和地点召开投标预备会，澄清投标人提出的问题。

1.10.2 投标人应在投标人须知前附表规定的时间前，以书面形式将提出的问题送达招标人，以便招标人在会议期间澄清。

1.10.3 投标预备会后，招标人在投标人须知前附表规定的时间内，将对投标人所提问题的澄清，以书面方式通知所有购买招标文件的投标人。该澄清内容为招标文件的组成部分。

## 1.11 偏离

投标人须知前附表允许投标文件偏离招标文件某些要求的，偏离应当符合招标文件规定的偏离范围和幅度。

## 2. 招标文件

### 2.1 招标文件的组成

本招标文件包括：

- (1) 招标公告（或投标邀请书）；
- (2) 投标人须知；
- (3) 评标办法；
- (4) 合同条款及格式；
- (5) 货物需求一览表及技术要求
- (6) 投标文件格式
- (7) 投标人须知前附表规定的其他材料。

根据本章第 1.10 款、第 2.2 款和第 2.3 款对招标文件所作的澄清、补充及修改，构成招标文件的组成部分。

## 2.2 招标文件的澄清

2.2.1 投标人应仔细阅读和检查招标文件的全部内容。如发现缺页或附件不全，应及时向招标人提出，以便补齐。如有疑问，应在投标人须知前附表规定的时间前以书面形式（包括信函、电报、传真等可以有形地表现所载内容的形式，下同），要求招标人对招标文件予以澄清。

2.2.2 招标文件的澄清将在投标人须知前附表规定的投标截止时间 15 天前以书面形式发给所有购买招标文件的投标人，但不指明澄清问题的来源。如果澄清发出的时间距投标截止时间不足 15 天，相应延长投标截止时间。

2.2.3 投标人在收到澄清后，应在投标人须知前附表规定的时间内以书面形式通知招标人，确认已收到该澄清。

## 2.3 招标文件的修改

2.3.1 在投标截止时间 15 天前，招标人可以书面形式修改招标文件，并通知所有已购买招标文件的投标人。如果修改招标文件的时间距投标截止时间不足 15 天，相应延长投标截止时间。

2.3.2 投标人收到修改内容后，应在投标人须知前附表规定的时间内以书面形式通知招标人，确认已收到该修改。

## 3. 投标文件

### 3.1 投标文件的组成

见投标人须知前附表。

### 3.2 投标报价

3.2.1 投标人应按“第六章投标文件格式”的要求填写相应表格。

3.2.2 投标人在投标截止时间前修改投标函中的投标总报价，应同时修改“第六章投标文件格式”中的相应报价。此修改须符合本章第 4.3 款的有关要求。

3.2.3 合同价格：见投标人须知前附表。

### 3.3 投标有效期

3.3.1 在投标人须知前附表规定的投标有效期内，投标人不得要求撤销或修改其投标文件。

3.3.2 出现特殊情况需要延长投标有效期的，招标人以书面形式通知所有投标人延长投标有效期。投标人同意延长的，应相应延长其投标保证金的有效期，但不得要求或被允许修改或撤销其投标文件；投标人拒绝延长的，其投标失效，但投标人有权收回其投标保证金。

### 3.4 投标保证金

3.4.1 投标人在递交投标文件的同时，应按投标人须知前附表规定的金额、担保形式和第六章“投标文件格式”规定格式递交投标保证金，并作为其投标文件的组成部分。联合体投标的，其投标保证金由牵头人递交，并应符合投标人须知前附表的规定。

3.4.2 投标人不按本章第 3.4.1 项要求提交投标保证金，其投标文件将被否决。

3.4.3 有下列情形之一的，投标保证金将不予退还：

- （1）投标人在规定的投标有效期内撤销或修改其投标文件；
- （2）中标人在收到中标通知书后，拒签合同协议书或未按招标文件规定提交履约担保；
- （3）投标人虚假投标或骗取中标。

### 3.5 资格审查资料（适用于已进行资格预审的）

投标人在编制投标文件时，应按新情况更新或补充其在申请资格预审时提供的资料，以证实其各项资格条件仍能继续满足资格预审文件的要求，具备承担本项目施工的资质条件、能力和信誉。

### 3.6 备选投标方案（本次招标不适用）

除投标人须知前附表另有规定外，投标人不得递交备选投标方案。允许投标人递交备选投标方案的，只有中标人所递交的备选投标方案方可予以考虑。评标委员会认为中标人的备选投标方案优于其按照招标文件要求编制的投标方案的，招标人可以接受该备选投标方案。

### 3.7 投标文件的编制

3.7.1 投标文件应按第六章“投标文件格式”进行编写，如有必要，可以增加附页，作为投标文件的组成部分。其中，投标函附录在满足招标文件实质性要求的基础上，可以提出比招标文件要求更有利于招标人的承诺。

3.7.2 投标文件应当对招标文件有关交货期、投标有效期、质量要求、招标范围等实质性内容作出响应。

3.7.3 投标文件应用不褪色的材料书写或打印，并由投标人的法定代表人或其委托代理人签字或盖单位章。委托代理人签字的，投标文件应附法定代表人签署的授权委托书。投标文件应尽量避免涂改、行间插字或删除。如果出现上述情况，改动之处应加盖单位章或由投标人的法定代表人或其授权的代理人签字确认。签字或盖章的具体要求见投标人须知前附表。

3.7.4 投标文件正本一份，副本份数见投标人须知前附表。正本和副本的封面上应清楚地标记“正本”或“副本”的字样。当副本和正本不一致时，以正本为准。

3.7.5 投标文件的正本与副本应分别装订成册，并编制目录，具体装订要求见投标人须

知前附表规定。

## 4. 投标

### 4.1 投标文件的密封和标记

详见投标人须知前附表。

### 4.2 投标文件的递交

4.2.1 投标人应在招标文件规定的投标截止时间前递交投标文件。

4.2.2 投标人递交投标文件的地点：见投标人须知前附表。

4.2.3 除投标人须知前附表另有规定外，投标人所递交的投标文件不予退还。

4.2.4 招标人收到投标文件后，向投标人出具签收凭证。

4.2.5 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予接收。

### 4.3 投标文件的修改与撤回

4.3.1 在招标文件规定的投标截止时间前，投标人可以修改或撤回已递交的投标文件，但应以书面形式通知招标人。

4.3.2 投标人修改或撤回已递交投标文件的书面通知应按照本章第 3.7.3 项的要求签字或盖章。招标人收到书面通知后，向投标人出具签收凭证。

4.3.3 修改的内容为投标文件的组成部分。修改的投标文件应按照本章第 3 条、第 4 条规定进行编制、密封、标记和递交，并标明“修改”字样。

## 5. 开标

### 5.1 开标时间和地点

招标人在招标文件规定的投标截止时间（开标时间）和投标人须知前附表规定的地点公开开标，并邀请所有投标人的法定代表人或其委托代理人准时参加。

### 5.2 开标程序（本项目不适用，具体开标程序见投标人须知前附表）

主持人按下列程序进行开标：

（1）宣布开标纪律；

（2）公布在投标截止时间前递交投标文件的投标人名称，并点名确认投标人是否派人到场；

（3）宣布开标人、唱标人、记录人、监标人等有关人员姓名；

（4）按照投标人须知前附表规定检查投标文件的密封情况；

（5）按照投标人须知前附表的规定确定并宣布投标文件开标顺序；

（6）设有标底的，公布标底；

（7）按照宣布的开标顺序开标，公布投标人名称并记录在案；

（8）投标人代表、招标人代表、监标人、记录人等有关人员在开标记录上签字确认；

（9）开标结束。

## 6. 评标

### 6.1 评标委员会

6.1.1 评标由招标人依法组建的评标委员会负责。评标委员会有关技术、经济等方面的专家组成。评标委员会成员人数以及技术、经济等方面专家的确定方式见投标人须知前附表。

6.1.2 评标委员会成员有下列情形之一的，应当回避：

（1）招标人或投标人的主要负责人的近亲属；

（2）项目主管部门或者行政监督部门的人员；

（3）与投标人有经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；

（4）曾因在招标、评标以及其他与招标投标有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的。

6.1.3 评标过程中，评标委员会成员有回避事由、擅离职守或者因健康等原因不能继续评标的，招标人有权更换。被更换的评标委员会成员作出的评审结论无效，由更换后的评标委员会成员重新进行评审。

6.1.4 评标委员会对投标文件响应性的判定基于投标文件本身的内容，而不寻求外部的证据，无论何种原因，即使投标人开标时携带了材料的原件，但在投标文件中未提供与之内容完全一致的复制件的，评标委员会可视同其未提供。

6.1.5 如果投标实质性没有响应招标文件的要求，其投标将被否决。投标人不得通过修正或撤销不合要求的偏离或保留从而使其投标成为实质性响应的投标。如发现有下列情形之一的，其投标将被否决：

1) 投标人未提交投标保证金或保证金金额不足的；

2) 资格和资质证明文件不全的或不满足招标文件的资格要求的；

3) 投标有效期不足的；

4) 投标文件商务和技术条款有重大偏离的；

5) 未提供招标文件要求的相关评审材料或格式文件造成重大影响无法评审的；

6) 投标文件提供虚假材料的；

7) 投标文件附有招标人不能接受的条件的；

8) 评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价，而投标人不能合理说明或者不能提供相关证明材料，由评标委员会认定该投标人以低于成本报价竞标的；

9) 不符合招标文件中规定的其他实质性要求的；

10) 在评标过程中，评标委员会发现投标人以他人的名义投标、串通投标、以行贿手段谋取中标或者以其他弄虚作假方式投标的；

11) 法律法规规定的其他否决投标的情形。

6.1.6 出现下列情况之一时，评标委员会有权宣布废标：

1) 有效投标人数量不足，导致本次招标缺乏竞争的；

2) 出现影响采购公正的违法、违规行为的；

3) 报价人的报价均超过了采购预算，采购人不能支付的；

4) 因重大变故，采购任务取消的；

5) 评委评审后一致认定应予废标的。

## 6.2 评标原则

评标活动遵循公平、公正、科学和择优的原则。

## 6.3 评标

评标委员会按照第三章“评标办法”规定的方法、评审因素、标准和程序对投标文件进行评审。本招标文件没有规定的方法、评审因素和标准，不作为评标依据。

## 7. 合同授予

### 7.1 定标方式

除投标人须知前附表规定评标委员会直接确定中标人外，招标人依据评标委员会推荐的中标候选人确定中标人，评标委员会推荐中标候选人的人数见投标人须知前附表。

### 7.2 中标通知

在本章第 3.3 款规定的投标有效期内，招标人以书面形式向中标人发出中标通知书，同时将中标结果通知未中标的投标人。

中标在合同签订之前，向招标代理机构缴纳招标代理服务费，计费基数为中标价（中标总价），招标代理服务费率为约定的费率。具体计算见投标须知前附表“投标报价说明”。

### 7.3 履约担保

7.3.1 在签订合同前，中标人应按投标人须知前附表规定的金额、担保形式和招标文件第四章“合同条款及格式”规定的履约担保格式向招标人提交履约担保。联合体中标的，其履约担保由牵头人递交，并应符合投标人须知前附表规定的金额、担保形式和招标文件第四

章“合同条款及格式”规定的履约担保格式要求。

7.3.2 中标人不能按本章第 7.3.1 项要求提交履约保证金担保的，视为放弃中标，其投标保证金不予退还，给招标人造成的损失超过投标保证金数额的，中标人还应当对超过部分予以赔偿。

## 7.4 签订合同

7.4.1 招标人和中标人应当自中标通知书发出之日起 30 天内，根据招标文件和中标人的投标文件订立书面合同。中标人无正当理由拒签合同的，招标人取消其中标资格，其投标保证金不予退还；给招标人造成的损失超过投标保证金数额的，中标人还应当对超过部分予以赔偿。

7.4.2 发出中标通知书后，在中标人缴纳履约担保和中标服务费等后招标人无正当理由拒签合同的，招标代理机构向中标人退还投标保证金（无息）。

## 8. 重新招标和不再招标

### 8.1 重新招标

有下列情形之一的，招标人将重新招标：

- （1）投标截止时间止，投标人少于 3 个的（特例见 8.2（2））；
- （2）经评标委员会评审后否决所有投标的。

### 8.2 不再招标

（1）重新招标后投标人仍少于 3 个或者所有投标被否决的，招标人确认后进行一家或两家开评标。

（2）通过集中资格预审的资格审查合格单位数量少于 3 个的或评审过程中有效投标单位不足 3 个的，招标项目直接进入一家或两家开评标。

## 9. 纪律和监督

### 9.1 对招标人的纪律要求

招标人不得泄漏招标投标活动中应当保密的情况和资料，不得与投标人串通损害国家利益、社会公共利益或者他人合法权益。

### 9.2 对投标人的纪律要求

投标人不得相互串通投标或者与招标人串通投标，不得向招标人或者评标委员会成员行贿谋取中标，不得以他人名义投标或者以其他方式弄虚作假骗取中标；投标人不得以任何方式干扰、影响评标工作。



### 9.3 对评标委员会成员的纪律要求

评标委员会成员不得收受他人的财物或者其他好处，不得向他人透漏对投标文件的评审和比较、中标候选人推荐情况以及评标有关的其他情况。在评标活动中，评标委员会成员不得擅自离职，影响评标程序正常进行，不得使用本招标文件没有规定的评审因素和标准进行评标。

### 9.4 对与评标活动有关的工作人员的纪律要求

与评标活动有关的工作人员不得收受他人的财物或者其他好处，不得向他人透漏对投标文件的评审和比较、中标候选人推荐情况以及评标有关的其他情况。在评标活动中，与评标活动有关的工作人员不得擅自离职，影响评标程序正常进行。

## 10. 需要补充的其他内容

需要补充的其他内容：见投标人须知前附表。

## 11. 定义与释义

### 11.1 原则规定

见投标人须知前附表。

### 11.2 释义

见投标人须知前附表。

### 11.3 法律体系

本项目参照《中华人民共和国招标投标法》体系和《竞争性磋商采购方式管理暂行办法》，招标人和投标人按照诚实信用原则开展公开交易活动，实现能够最大限度地满足招标文件中规定的各项综合评定标准。

附表一：问题澄清通知

问题澄清

编号：

\_\_\_\_\_（投标人名称）：

\_\_\_\_\_（项目名称）项目招标的评标委员会，对你方的投标文件进行了仔细的审查，现需你方对下列问题以书面形式予以澄清：

1、

2、

.....

请将上述问题的澄清于\_\_\_\_\_年\_\_\_\_\_月\_\_\_\_\_日\_\_\_\_\_时前递交至（详细地址）或发送电子邮件至 lsgao@ahbidding.com。采用电子邮件方式的，应在\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日\_\_\_\_时前将原件递交至芜湖市镜湖区文化路 39 号海螺国际大酒店商旅楼办公区 711 室。

评标工作组负责人：\_\_\_\_\_（签字）

\_\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日

附表二：问题的澄清

问题的澄清

编号：

\_\_\_\_\_（项目名称）项目招标评标委员会：

问题澄清通知（编号：\_\_\_\_\_）已收悉，现澄清如下：

1、

2、

.....

投标人：

法定代表人或其委托代理人：\_\_\_\_\_（签字）

\_\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日

第三章 评标办法

一、评标办法（综合评估法）

评标办法前附表

表 2-1-初步评审表

条款号		评审因素	评审标准
2.1.1	形式 评审 标准	投标人名称	与营业执照、相关资质证书一致
		投标函签字盖章	有法定代表人或其委托代理人签字或加盖单位章
		投标文件格式	符合第六章“投标文件格式”的要求
2.1.2	资 格 评 审 标准	投标人资格要求	符合第一章“招标公告”投标人资格要求规定
2.1.3	响 应 性 评 审 标 准	交货期、交货地点	符合第二章“投标人须知前附表”
		质量要求	符合第二章“投标人须知前附表”
		投标有效期	符合第二章“投标人须知前附表”
		投标保证金	符合第二章“投标人须知前附表”
		履约担保	符合第二章“投标人须知前附表”
		权利义务	投标函附录中的相关承诺符合或优于第四章“合同条款及格式”的相关规定。
		技术规格	符合招标文件第五章“货物需求一览表及技术要求”规定
		其他	符合法律法规或招标文件规定的其他内容

表 2-2-1 技术商务标评审表（满分 100 分，权重 0.4）

条款号		条款名称	编列内容
2.2.1.1	技术商务标评审标准	分值	评定内容
		/	评标委员会首先对投标人技术标进行符合性评审，技术标符合性评审通过的投标进行技术标详评打分，细则如下：
		15 分	企业规模、注册资金、同类产品生产历史、工艺方法、专用技术、专利技术等企业综合实力
		10 分	同规格型号设备销售和使用业绩
		20 分	对招标人招标前组织的产品介绍、生产工艺、技术方案等技术交流会响应情况
		30 分	对招标文件要求的整体响应情况
		5 分	ISO9001 质量管理体系等相关认证
		5 分	管理机构组建、生产制造方案、质量管理体系等项目管理能力
		5 分	投标人对招标人的履约信用
		5 分	资产总额、净资产、净利润等财务状况
		5 分	售后服务能力及售后服务承诺
			第 1-9 项由评标委员会依据投标企业情况酌情打分

表 2-2-2 价格标评审表（满分 100 分，权重 0.6）

条款号		条款名称		编列内容
2.2.2.1	价格标评审标准	评审程序		评审因素及排序标准
		首次投标报价评审	A	<p>1. 评标委员会仅对技术标符合性评审通过的投标进行价格磋商及价格标评审。</p> <p>2. 审查和评估的内容包括但不限于：首次投标报价完整性、有效性、合理性、包干单价的高低、及对招标人的有利性；</p> <p>注：（1）投标报价有算术错误的，评标委员会按以下原则对投标报价进行修正，修正的价格经投标人书面确认后具有约束力。投标人不接受修正价格的，其投标将被否决。投标报价中出现的算术错误及各种不一致等均以对招标人有利的原则进行修正；（2）评标委员综合分析各投标人首次报价说明及各品目单价中如发现投标人的报价明显低于其他投标报价，或者其投标报价可能低于其个别成本的，可要求该投标人作出书面说明并提供相应的证明材料。投标人不能合理说明或者不能提供相应证明材料的，由评标委员会认定该投标人以低于成本报价竞标，其投标将被否决；</p>
		磋商并最终报价评审	B	<p>1. 评标委员会对通过技术标符合性评审的投标进行相同程序的价格磋商（磋商最终报价不高于首次投标报价，否则评标委员会不予以接受）；</p> <p>2. 评标委员会按对招标人最有利且最终报价综合评审由低到高的原则对商务标进行评审打分，细则如下：</p> <p>磋商最终报价最低者作为商务标评标基准价，各有效磋商最终报价得分计算公式如下：</p> <p>价格标评审得分=60-60*（各投标人磋商最终报价-商务标评标基准价）/商务标评标基准价</p>

## 1、评标方法

本次评标采用综合评估法。评标方法如下：

### 1.1 初步评审；

### 1.2 详细评审：

（1）技术商务标评审；

（2）价格标评审；

（3）汇总技术商务标及价格标评分；

（4）根据技术商务标及价格标汇总评分计算综合得分。

1.3 推荐中标候选人：根据综合得分及排序向招标人推荐不超过 2 名有排序的中标候选人。综合得分相等时，以价格标的排序优先，如果仍然相同，则由招标人确定排序。

如因第一中标候选人的原因被取消中标资格，将按照中标候选人排序依次递补确定中标人或选择重新招标。

## 2. 评审标准

### 2.1 初步评审标准

见表 2-1-初步评审表。

### 2.2 详细评审标准

见表 2-2-1 技术商务标评审表和表 2-2-2 价格标评审表。

## 3、评标程序

### 3.1 初步评审

3.1.1 评标委员会依据本章“表 2-1-初步评审表”规定的标准对投标文件进行初步评审。

3.1.2 投标人有以下情形之一的，其投标文件将被否决：详见投标人须知正文 6.1.5。

### 3.2 详细评审

3.2.1 评审细则见表 2-2-1 技术商务标评审表和表 2-2-2 价格标评审表。

3.2.2 计算过程及结果保留至小数点后二位（第三位四舍五入）。

3.2.3 确定中标候选人：

投标人综合得分=技术商务标得分+价格标得分。

根据综合得分高低（按综合得分高到低的顺序）及最终排序向招标人推荐不超过 2 名有排序的中标候选人。

### 3.3 投标文件的澄清和补正

3.3.1 在评标过程中，评标委员会可以书面形式要求投标人对所提交投标文件中不明确的内容进行书面澄清或说明，或者对细微偏差进行补正。评标委员会不接受投标人主动提出的澄清、说明或补正。

3.3.2 澄清、说明和补正不得改变投标文件的实质性内容（算术性错误修正的除外）。投标人的书面澄清、说明和补正属于投标文件的组成部分。

3.3.3 评标委员会对投标人提交的澄清、说明或补正有疑问的，可以要求投标人进一步澄清、说明或补正，直至满足评标委员会的要求。

### 3.4 评标结果

3.4.1 除第二章“投标人须知”前附表授权直接确定中标人外，评标委员会按照得分高分到低的顺序推荐不超过 2 名中标候选人。

3.4.2 评标委员会完成评标后，由应当向招标人提交书面评标报告。

## 第五章 货物需求一览表及技术要求

前注：对于招标人推荐品牌（型号）的设备（部件），投标人可选用推荐品牌（型号）或不低于推荐品品牌（型号）质量标准的其它设备（部件）；采用其它品牌的应在技术商务标中投标函后附投标函附件注明并提供相关技术参数、业绩等供评委会评审，未附投标函附件且未提供相关技术参数、业绩，或经评委会评审未通过的，中标后只能从招标人推荐品牌中进行选择，价格不予调整。

附件一：

### 技术文本及价格清单

#### 一、规格型号及价格清单：

序号	备件名称	品牌	规格型号	单位	报价（元， 含 13%税）	备注
烟气在线监测类备件						
1	反吹箱	宝英	BY-HB08	台		
2	防爆采样探头	康测	BY-GFB189	台		
3	探头	宝英	环保-防腐蚀	台		
5	伴热管缆	宝英	双管单芯，PVC	米		
6	插入探杆	宝英	316L-防腐蚀	根		
7	8L 钢瓶减压阀 限流接头	宝英	NPT1/4-Φ6	只		
8	单级压力调节 阀	宝英	YQD-2	套		
9	聚四氟乙烯管	宝英	Φ8x1	米		
10	聚四氟乙烯管	宝英	Φ6x1	米		
11	吹扫风机用过滤 器	宝英	MF-10	个		
12	扫风机用钢丝 管	宝英	内Φ38-外Φ45	米		
13	扫风机用鼓风 机罩	宝英	YZ-08	个		
14	吹扫风机	宝英	HG-370	台		
15	氧化锆测氧仪	盈创	BY-20A	台		
16	防爆氧化锆测 氧仪	伊川	BY-20AFB	台		
17	蠕动泵	宝英	201-8R5M-SS	个		
18	粉尘开关	辛创	Sintorl Snifter A2	个		

气体分析仪类备件						
1	冷凝器	宝英	EGC-200	台		
2	电磁阀	宝英	AB41AG31	个		
3	BZ 囊式过滤器	宝英	0.2 μ PTFE	个		
4	过滤器	宝英	PHPW0.2 μ	个		
5	流量传感报警器	宝英	YS-K	个		
6	不锈钢针型阀	宝英	G1/4"内丝	个		
7	电磁阀	宝英	VS520-01S	个		
8	不锈钢流量计	宝英	0.15-1.5L	个		
9	1/4"NPT 内丝 变Φ8 总装	宝英	J-12 PVDF	个		
10	采样泵	KNF	N86KNE(不防腐)	个		
11	采样泵	KNF	N86KTE(防腐)	个		
12	采样泵	KNF	N89KTE(防腐) 德国	个		
13	采样泵	KNF	N89KNE(不防腐)	个		
14	采样泵	CAP	CAP XL2(涂层) (英国)	个		
15	1/8"NPT 内丝 变Φ8 总装	宝英	J-13 PVDF	个		
16	Φ6 快拧变Φ8 直柄接头	宝英	J-26 (不锈钢 304)	个		
17	信号分配器	宝英	SOC-AA2X-1	个		
18	采样探头	宝英	304	个		
19	采样探头	宝英	316L	个		
20	加热环左	宝英	JRT-05-11-01	个		
21	加热环右	宝英	JRT-05-11-02	个		
22	电磁阀	宝英	AB41-02-4-02E(铜)	个		
23	快拧穿板接头	宝英	Φ8 (不锈钢 304)	个		
24	外丝快拧弯头 接头	宝英	1/4-Φ8 (不锈钢 304 锥度)	个		
25	防爆终端	宝英	ZZF 220/380V	个		

26	防爆温控器	宝英	BJW51-80/120	个		
27	聚四氟气管	宝英	φ 8	米		
28	伴热管缆	宝英	过程（北方）单管双芯	米		
29	伴热管缆	宝英	CEMS（北方）双管单芯	米		
30	8 升标气减压阀	宝英	YQD-2（25*0.16）	米		
31	液晶显示屏	宝英	CG760FPD-SWE-A3	个		
32	流量计	宝英	0.1-1.0	个		
33	电源	朝阳	QQ81	个		
34	电磁阀	宝英	A332-1C2-G77	个		
35	泵	宝英	BOXER 82405	个		
36	氧电池	费加罗	KE-25 F3	个		
37	主机气室	宝英	400 长	个		
38	前放板	宝英	CEMS-08	个		
39	光源	宝英	金丝带光亮	个		
40	光源反射体	宝英	QS-01-15	个		
41	主板	宝英	BY-YQ-11	个		
42	光锥	宝英	QF-03-01	个		
43	马达	宝英	YS-DG	个		
44	滤光片	宝英	S02	个		
45	金属粉末滤芯	宝英	JRT-05-01	个		
46	不锈钢烧结滤芯	宝英	JRT-08-01	个		
47	改制滤芯支撑	宝英	辅配滤芯座 15 款	个		
48	除铵盐结晶罐	宝英	JJ-01	个		
49	标气	伟创	CO（不含瓶）	瓶		
50	标气	伟创	NO（不含瓶）	瓶		
51	标气	伟创	N2（不含瓶）	瓶		
52	标气	伟创	O2（不含瓶）	瓶		

53	标气瓶	宝英	8L	个		
54	流量计	宝英	流量计 金属	个		用于 Gasboard-3000Plus 分析仪主机
55	气泵	宝英	EDLP600	个		用于 Gasboard-3000Plus 分析仪主机
56	电磁阀	宝英	XY	个		用于 Gasboard-3000Plus 分析仪主机
57	过滤器	宝英	0.2um	个		用于 Gasboard-3000Plus 分析仪主机
58	4-20MA 输出板	宝英	V6.151	个		用于 Gasboard-3000Plus 分析仪主机
59	液晶显示模块	宝英	M320240	个		用于 Gasboard-3000Plus 分析仪主机
60	硅胶加热膜	宝英		个		用于 Gasboard-3000Plus 分析仪主机
61	工业氧探头 (O <sub>2</sub> 传感器) 模块	宝英	电化学	个		用于 Gasboard-3000Plus 分析仪主机
62	进口电机	宝英	CO/NO	个		用于 Gasboard-3000Plus 分析仪主机
63	气室	宝英	CO/NO	个		用于 Gasboard-3000Plus 分析仪主机
64	脱硝探头	宝英	C1 预热器专用	个		用于 C1 口铵盐易结晶探头替换
65	托马斯蠕动泵	宝英	SR25-20251352	个		

## 二、主要备件技术参数:

### 二、技术文本:

#### (一) 气体分析仪

1、名称: 冷凝器

品牌: 上海宝英

型号: EGC-200

技术参数: 温度设定值:  $1.5^{\circ}\text{C} \pm 0.5$

温度控制精度:  $\leq 0.6^{\circ}\text{C}$



---

制冷方式：半导体制冷或压缩机制冷

气体流速：1-3L/min

电源：AC220V 50HZ 45/80W

气密性：0.1Mpa 气体压强 15 分钟后下降至不超 2%

2、名称：采样泵

品牌：KNF

型号：N86/N89 系列

技术参数：抽气量：6 升/分钟

电源：220-230VAC HZ

接口：1/8'' 内螺纹

配管：Φ6 四氟管

工作压力：Pmax：0.5Bar

功率：60W

3、名称：采样探头

品牌：上海宝英

型号：316L

技术参数：采样温度 600℃ Max

采样压力：0.4~3BarMax.

环境温度：-20℃~60℃

探头加热温度：120~180℃可调（预设温度为 120℃）

采样探杆的长度：根据要求定制(标配 1.2m)

反吹气压力/接管直径：0.4~0.6Mpa/OD8mm

采样气接口：OD/ID 8/6mm、6/4mm 可选

滤芯材质：钛合金 2 μm/150mm

探头加热电源：220VAC 50Hz/ 400W

## （二）烟气在线监测技术文本

1、名称：反吹箱

品牌：上海宝英

型号：BY-HB08

技术参数：温度：25℃

压力：0.5~0.7BarMax.

反吹气压力/接管直径：0.4~0.6Mpa/OD8mm

抽气量：60 升/分钟

电源：220-230VAC HZ

2、名称：防爆采样探头

安徽安天利信工程管理股份有限公司

---

品牌：上海宝英

型号：BY-GFB189

技术参数：采样温度 600℃ Max

采样压力：0.4~3BarMax.

环境温度：-20℃~60℃

探头加热温度：120~180℃可调（预设温度为 120℃）

采样探杆的长度：根据要求定制(标配 1.2m)

反吹气压力/接管直径：0.4~0.6Mpa/OD8mm

采样气接口：OD/ID 8/6mm、6/4mm 可选

滤芯材质：钛合金 2 μ m/150mm

探头加热电源：220VAC 50Hz/ 400W

附件二：

安徽海螺水泥股份有限公司下属子公司清单

序号	地区	收货公司名称	地址、电话
1	安徽	安徽海螺水泥股份有限公司白马水泥厂	芜湖市南郊
2		安徽海螺水泥股份有限公司宁国水泥厂	宣城市宁国市港口镇
3		安徽铜陵海螺水泥有限公司	铜陵市古圣村
4		安徽荻港海螺水泥股份有限公司	芜湖市繁昌县荻港镇杨湾村
5		芜湖海螺水泥有限公司	芜湖市繁昌县繁阳镇代冲村
6		安徽池州海螺水泥股份有限公司	池州市贵池区牛头山镇
7		安徽枞阳海螺水泥股份有限公司	安庆市枞阳县山山镇
8		安徽宣城海螺水泥有限公司	宣城市水东镇
9		安徽怀宁海螺水泥有限公司	安庆市怀宁县石镜乡甘露村
10		全椒海螺水泥有限责任公司	滁州市全椒县十字镇
11		宿州海螺水泥有限责任公司	宿州市涌桥区闵贤村
12		巢湖海螺水泥有限责任公司	巢湖市居巢区银屏镇海昌大道
13		黄山海螺水泥有限责任公司	黄山市歙县桂林镇吴川村
14		淮南海螺水泥有限责任公司	淮南市凤台县大山镇
15		蚌埠海螺水泥有限责任公司	蚌埠市龙子湖区锥子山路
16		长丰海螺水泥有限公司	合肥市长丰县双墩镇
17		马鞍山海螺水泥有限责任公司	马鞍山市慈湖工业园联农村
18		六安海螺水泥有限责任公司	六安市裕安区分路口镇
19		亳州海螺水泥有限责任公司	亳州市涡阳县涡北办事处凡桥居委会
20	江苏	中国水泥厂有限公司	南京市栖霞区龙潭镇龙潭水泥厂路
21		南通海螺水泥有限公司	南通市城港路
22		楚州海螺水泥有限责任公司	淮安市楚州区范集镇
23		泰州杨湾海螺水泥有限责任公司	泰州市经济开发区泰高路
24		扬州海螺水泥有限责任公司	扬州市江都区大桥镇沿江开发区三江大道
25		张家港海螺水泥有限公司	张家港市大新镇沿江公路北侧
26		太仓海螺水泥有限责任公司	太仓市陆渡镇华兴路一号
27		淮安海螺水泥有限责任公司	淮安市淮阴区王营镇越河
28		海门海螺水泥有限责任公司	海门市海门港大生路
29		江苏八菱海螺水泥有限公司	盐城市南洋经济开发区机场路

30		镇江北固海螺水泥有限责任公司	镇江市丹徒区高资西
31	浙江	建德海螺水泥有限责任公司	建德市李家镇
32		宁波海螺水泥有限公司	宁波市新矸太河北路
33		上虞海螺水泥有限责任公司	上虞市东关街道车站路
34		宁海强蛟海螺水泥有限公司	宁波市宁海县强蛟镇临港开发区
35		台州海螺水泥有限公司	台州市椒江区前所街道安海路
36		象山海螺水泥有限公司	宁波市象山县西周镇机电工业园
37		乐清海螺水泥有限责任公司	乐清市虹桥镇乐清湾港区通港路
38	山东	济宁海螺水泥有限责任公司	济宁市泗水县苗馆镇
39	上海	上海海螺明珠水泥有限责任公司	上海市浦东新区高桥镇江心沙路
40	湖南	双峰海螺水泥有限公司	娄底市双峰县三塘铺镇
41		湖南海螺水泥有限公司	娄底市新化县西河镇
42		石门海螺水泥有限责任公司	常德市石门县新关镇七松村
43		临湘海螺水泥有限责任公司	岳阳市临湘市白云镇
44		祁阳海螺水泥有限责任公司	永州市祁阳县黎家坪镇
45		江华海螺水泥有限责任公司	永州市江华瑶族自治县经济开发区
46		益阳海螺水泥有限责任公司	益阳市安化县仙溪镇
47		湖南省云峰水泥有限责任公司	邵阳市武冈市龙溪镇连山坪村
48		邵阳市云峰新能源科技有限公司	邵阳市大祥区雨溪镇唐四村
49		涟源海螺水泥有限公司	娄底市涟源市斗笠山镇丰瑞村
50	江西	分宜海螺水泥有限责任公司	新余市分宜县湖泽镇
51		弋阳海螺水泥有限责任公司	上饶市弋阳县三县岭乡姚畈村
52		江西庐山海螺水泥有限公司	九江市庐山区高垅镇
53		南昌海螺水泥有限责任公司	南昌市南昌县向塘经济技术开发区
54		赣江海螺水泥有限责任公司	南昌市新建县樵舍镇
55		进贤海螺水泥有限责任公司	南昌市进贤县衙前乡上胡村
56		赣州海螺水泥有限责任公司	赣州市信丰县工业园迎宾大道 71 号
57	福建	建阳海螺水泥有限责任公司	南平市建阳区火车站北侧
58	广东	英德海螺水泥有限责任公司	清远市英德市英城浚阳路一号
59		广东清新水泥有限公司	清远市清新县石潭镇
60		佛山海螺水泥有限责任公司	佛山市高明区荷城街道南蓬山东侧

61		阳春海螺水泥有限责任公司	阳春市春湾镇
62		江门海螺水泥有限公司	江门市新会区古井镇三崖村下沙
63		湛江海螺水泥有限责任公司	湛江市遂溪县黄略镇
64		茂名市大地水泥有限公司	茂名市茂南区公馆镇荔枝塘村狗狼岭
65		广东清远广英水泥有限公司	清远市清新区石潭镇
66		昌江海螺水泥有限公司	海南省昌江黎族自治县叉河镇中心大道40号
67		广东海螺鸿丰水泥有限公司	新丰县回龙镇新村村牛角龙小组广东鸿丰水泥有限公司办公楼1楼
68	广西	兴安海螺水泥有限责任公司	桂林市兴安县兴安镇
69		兴业葵阳海螺水泥有限责任公司	玉林市兴业县蔡阳镇
70		扶绥新宁海螺水泥有限责任公司	崇左市扶绥县新宁镇
71		北流海螺水泥有限责任公司	玉林市北流市民安工业园区
72		隆安海螺水泥有限责任公司	南宁市隆安县南圩镇
73		广西凌云通鸿水泥有限公司	百色市凌云县伶站乡工业园区
74	陕西	礼泉海螺水泥有限责任公司	咸阳市礼泉县烟霞镇
75		千阳海螺水泥有限责任公司	宝鸡市千阳县水沟镇
76		宝鸡众喜凤凰山水泥有限公司	宝鸡市岐山县建材工业园区（祝家庄镇）
77		宝鸡市众喜金陵河水泥有限公司	宝鸡市陈仓区县功镇
78		乾县海螺水泥有限责任公司	咸阳市乾县阳峪镇冯东村
79		陕西铜川凤凰建材有限公司	铜川市耀州区董家河镇
80	甘肃	平凉海螺水泥有限责任公司	平凉市崆峒区
81		临夏海螺水泥有限责任公司	临夏回族自治州和政县新营乡
82	新疆	哈密弘毅建材有限责任公司	哈密市农十三师工业园骆驼圈子基地
83	西藏	八宿海螺水泥有限责任公司	昌都市八宿县白玛镇西巴村
84	内蒙	奈曼旗宏基水泥有限公司	内蒙古通辽市奈曼旗工业东区
85	四川	广元海螺水泥有限责任公司	广元市朝天区大巴口工业园区
86		达州海螺水泥有限责任公司	达州市大竹县石河镇
87		巴中海螺水泥有限责任公司	巴中市南江县南江镇黄龙村（水洞）
88	重庆	重庆海螺水泥有限责任公司	忠县乌杨镇
89		梁平海螺水泥有限责任公司	梁平县回龙镇安居村
90		重庆市多吉再生资源有限公司	重庆市涪陵区龙桥街道袁家8社

91	云南	龙陵海螺水泥有限责任公司	保山市龙陵县黄草坝工业园区
92		云南壮乡水泥有限公司	文山州广南县八宝镇坝龙村
93		保山海螺水泥有限责任公司	保山市隆阳区汉庄镇团山村
94		文山海螺水泥有限责任公司	文山州砚山县平远镇阿三龙村
95		盈江县允罕水泥有限责任公司	德宏州盈江县允罕巷
96		昆明海螺水泥有限公司	昆明市石林县鹿阜街道办北小村
97		腾冲市腾越水泥有限公司	云南省腾冲市固东镇罗坪村委会
98	贵州	贵定海螺盘江水泥有限责任公司	贵阳市贵定县德新镇
99		贵阳海螺盘江水泥有限责任公司	贵阳市清镇市站街镇
100		遵义海螺盘江水泥有限责任公司	遵义市汇川区董公寺镇割麻村
101		铜仁海螺盘江水泥有限责任公司	铜仁市碧江区新庄村
102		六矿瑞安水泥有限公司	六盘水市六枝特区木岗镇
103		黔西南州发展资源开发有限公司	黔西南州安龙县新桥镇阿科村
104		水城海螺盘江水泥有限责任公司	六盘水市水城县老鹰山镇石河村群星组
105		贵州新双龙水泥有限公司	贵州省遵义市播州区乌江镇乌江社区麻窝村民组
注：若买方因新投产、收购兼并而产生新的子公司，按本合同执行。			

---
